郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】52 号 签发人：张五敏

关于举办郑州市小学英语学科作业设计

培训活动的通知

各区县（市）教研室：

为进一步推动教师准确理解并落实义务教育课程标准

的理念，深入研究课程标准、教材教法及学生学习规律，落

实“教-学-评”一体化理念，提升教师的作业设计能力，经

研究，决定举办小学英语学科作业设计培训活动。现将有关

事宜通知如下：

一、活动时间

2024 年 4 月 16 日（周二）上午 8:30—11：30

二、活动地点

郑州市郑东新区文苑学校

三、培训专家及内容

齐顺：郑州市经济技术开发区小学英语教研员

培训内容：《聚焦核心素养 优化作业设计》

四、参加人员

各区县(市)小学英语教研员及教师代表。（名额分配见

附件）

五、注意事项

（一）请参会教师提前 10 分钟入场完毕。

（二）参会教师车辆可停放至地下停车场。（文苑学校

停车场入口，校门口向北 100 米路东。）

附件:参会人员名额分配

2024 年 4 月 7 日

附件：

单位 名额 单位 名额

金水 40 郑东 40

中原 40 新密 25

二七 40 登封 25

管城 40 港区 25

惠济 30 中牟 25

经开 30 高新 25

上街 25 荥阳 25

新郑 30

	郑州市基础教育教学研究室文件